
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ...................................................................................................................................................... 

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 095/2020 2 ........................................................................................................................................................ 
AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2020-TP 2 .............................................................................................................................................. 

DUQUE BACELAR, TERçA * 08 DE SETEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 75

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 095/2020

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 095/2020
Na publicação do extrato de contrato nº 095/2020, veiculada no
Jornal Diário Oficial do Município de Duque Bacelar, do dia 02
de abril de 2020, REF.: Pregão Presencial nº 08/2020, Processo
nº 019/2020; OBJETO: Fornecimento de Gêneros alimentícios;
VALOR GLOBAL: Onde se lê: R$ 67.364,86  (Sessenta e sete
mil,  trezentos  e  sessenta  e  quatro  reais,  oitenta  e  seis
centavos); Leia-se: R$ 26.518,80  (vinte e seis mil, quinhentos e
dezoito  reais  e  oitenta  centavos);  PRAZO:  25/03/2020  a
31/12/2020;  CONTRATADA:  PRIME  CONSTRUTORA
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 18.309.721/0001-43;
CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social;
SIGNATÁRIOS: José Hilton dos Santos Barros Junior, portador
do CPF n° 032.139.583-28, pela CONTRATADA e Aurelia Rakel
da Costa Silva, CPF 858992163-87, pela CONTRATANTE, Em
10 de abril de 2020. Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650
Assessor Jurídico
 

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: f016d3584c1618804381217df5d15d09

AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2020-TP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2020-TP
REF.:  Tomada de  Preço  nº  003/2020,  Processo  nº046/2020–
ÓRGÃO BENEFICÁRIO Prefeitura Municipal de Duque Bacelar-
MA. OBJETO: recuperação de estrada vicinal; AMPARO LEGAL:
Lei Federal nº 8.666/93, 23, item II, alínea b, c/c o art. 27 a 33-
VALOR GLOBAL: R$ 684.094,43 (seiscentos e oitenta e quatro
mil, noventa e quatro reais, quarenta e três centavos); PRAZO:
17/08/2020 a 31/12/2020; DOTAÇÃO: - 020203 - Sec. Municipal
Adm,  Finanças  e  Infraestrutura;  26  782  0013  1012  000  –
Construção, Recuperação, Manut, e Melhoramento de Estradas;
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações.
CONTRATADA:  MGK  CONSTRUÇÕES  EIRELI,  CNPJ  n°
06.146.905.0001/50; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração, Finanças e Infraestrutura. Duque Bacelar/Ma.
Em 17 de agosto de 2020. Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI
4650 Assessor Jurídico.
 

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 40895d188a05e93f3aac122f6ed43128

DUQUE BACELAR, TERçA * 08 DE SETEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 75

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br



JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, TERçA * 08 DE SETEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 75

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br


		2020-09-08T06:00:08-0300




